

MESLEKLER	MOTORLU KARA TAŞITLAR ALIM SATIM DANIŞMANI (17UY0298-4)	
ZORUNLU BİRİM	A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite	
SEÇMELİ BİRİM	B2: Karayolu Taşımacılığı Araçları Alım – Satım İşlemleri	
SORU SAYISI	A1:15 B2:10	
TOPLAM SORU SAYISI VE TEORİK SINAV SÜRESİ	A1+B2:25 SORU A1:15 SORU B2:10 SORU	38 DAKİKA 23 DAKİKA 15 DAKİKA
TEORİK SINAVI GEÇME NOTU	70	
PERFORMANS SINAVI GEÇME NOTU	80	
PERFORMANS SINAV SÜRESİ	45 Dakika	
DEĞERLENDİRİCİ ÖLÇÜTLERİ	Değerlendiricinin aşağıdaki alternatiflerden en az birini sağlıyor olması gerekmektedir; ❖ Motorlu kara taşıtları, satış-pazarlama veya tedarik yönetimi konularında 3 yıl öğretmen/öğretim üyesi/öğretim görevlisi olarak eğitim vermiş olmak, ❖ Üniversite mezunu olmak ve motorlu araç alım satım alanında en az 5 yıl çalışmış olmak, ❖ Meslek yüksekokulu mezunu olmak, motorlu araç alım satım alanında en az 7 yıl çalışmış olmak, ❖ Lise mezunu olup motorlu araç alım satım alanında en az 10 yıl süreyle çalışmış olmak.	

*KRİTİK ADIM	B2 KRİTİK ADIM: *BY.5, *BY.6, *BY.9, *BY.10, *BY.11, *BY.13, *BY.15, *BY.21, *BY.22, *BY.24, *BY.25,
GÖZETİM SIKLIĞI	Gözetim bulunmamaktadır.
ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı (Seviye 4) Mesleki Yeterlilik Belgesini elde etmek isteyen adaylar birimlerde tanımlanan sınavlara tabi tutulur. Adayların mesleki yeterlilik belgesini alabilmeleri için birimlerde tanımlanan sınavlardan başarılı olmaları şartı vardır. “11-c) Birimlerin Gruplandırılma Alternatifleri ve İlave Öğrenme Çıktıları” maddesinde belirtilen alternatifler arasından birini seçecek olan aday, seçtiği alternatifte ait yeterlilik birimleri için hazırlanmış sınavlara girer. Yeterlilik birimlerindeki teorik ve performansa dayalı sınavlar, her bir birim için ayrı ayrı yapılabileceği gibi birlikte de yapılabilir. Ancak her birimin değerlendirilmesi bağımsız yapılmalıdır. Yeterlilik birimlerinin geçerlilik süresi, birimin başarıldığı tarihten itibaren 2 yıldır. Yeterlilik birimlerinin birleştirilerek bir yeterliliğin elde edilebilmesi için tüm birimlerin geçerliliğini koruyor olması gerekmektedir.
BELGE GEÇERLİLİK SÜRESİ	Belgenin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.
BELGE YENİLEMEDE UYGULANACAK ÖLÇME DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ	5 yıllık geçerlilik süresinin sonunda belge sahibinin performansı, aşağıda tanımlanan yöntemlerden en az biri kullanılarak değerlendirmeye tabi tutulur; a) 5 yıl belge geçerlilik süresi içerisinde toplamda en az iki yıl veya son altı ay boyunca ilgili alanda çalıştığını gösteren kayıtları (hizmet dökümü, referans yazısı/mektubu, sözleşme, fatura, portfolyo, vb.) sunmak. Yeterlilik kapsamında yer alan yeterlilik birimleri için tanımlanan performansa dayalı sınavlardan (P1) başarılı olmak. Bu şartlardan en az birini yerine getiren adayların belge geçerlilik süreleri 5 yıl daha uzatılır.